
 

  
Projekts 

 
INVALĪDU PROFESIONĀLĀS PIEMĒROTĪBAS NOTEIKŠANAS PILNVEIDOŠANA, IZVEIDOJOT 

CILVĒKA FUNKCIONĀLO SPĒJU IZVĒRTĒŠANAS KABINETUS 
Līguma Nr. 2006/3/VPD1/ESF/NVA/05/GS/3.3.5.1./0001/0019 

 

Projektu īsteno: valsts aģentūra ”Sociālās integrācijas centrs” 
Projekta sadarbības partneris: VDEĀVK 

 
Projekta finansējums: Ls 150 781  

           Eiropas Sociālais fonds: Ls 120 625 

           LV budžets: Ls 30 156 
Projekts tiek īstenots Vienotā programmdokumenta  

            3.3.pasākuma ”Sociālās atstumtības mazināšana”  
            3.3.5 aktivitātes ”Sociālās rehabilitācijas programmu piedāvājuma palielināšana,   

                                     t.sk. atbalsts IKT invalīdiem” ietvaros. 

 
Īstenošanas laiks: 2006. gada 1.septembris – 2008. gada 1.jūlijs. 

            
            Projekta tiešais mērķis ir attīstīt un pilnveidot Valsts aģentūras „Sociālās integrācijas centrs” 

profesionālās piemērotības noteikšanas daļas darbu, kas ļaus palielināt pakalpojumu saņēmēju skaitu par 
100 – 200 cilvēkiem gadā. 

             

           Sadarbībā ar Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts komisiju (VDEĀVK) tiek izveidota un 
ieviesta invalīdu potenciālo pakalpojumu saņēmēju apzināšanas un motivācijas sistēma. 

           Projekta gaitā tiks aprobēta un ieviesta praktiskajā darbībā EK iniciatīvas EQUAL projektā „Invalīdu 
nodarbinātības veicināšana” izstrādātā profesionālās piemērotības noteikšanas un darba izmēģinājumu 

metodika un kārtība. Ieviestās pilnveidotās metodes ļaus analizēt invalīdu spējas darbā ar datoru, 

uzņēmējdarbībā, praktiskā darba profesijās, pakalpojumu sfērā, biroja darbā un profesijās, kas saistītas ar 
informācijas tehnoloģiju izmantošanu. 

           Jūrmalas profesionālās vidusskolā iekārtotas telpas profesionālās piemērotības noteikšanai – darba 
izmēģinājumu kabinets ar 20 darba vietām invalīdu praktisko funkcionālo darba spēju izvērtēšanai un 

datorklase, kā arī arodārsta kabinets veselības stāvokļa izvērtēšanai, kas dos iespēju sniegt invalīdiem 
argumentētas rekomendācijas par viņu veselības stāvokļa atbilstību konkrētai profesijai vai kādai no 

profesionālās darbības jomām. 

         

                                                    
 
 

Plašāku informāciju par projektu sniegs: 
Ilze Erdmane 

SIC Profesionālās piemērotības daļā, 
Adrese: Slokas ielā 68, Jūrmalā 

Tālr.: 7811750; e-pasts: Ilze.Erdmane@sic.gov.lv 

 


